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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 15 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
28.06.2014 - 17:00 Rezultati
PSKS Otvoreno 32.71 Vedad RAMIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 40.07 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo 2012
PSKS - 14 37.31 Adin DŽIDIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 33.92 Armin ĆIRIĆ GKVSSA Sarajevo 2011
PSKS - 18 32.71 Vedad RAMIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 41.38 267
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Kadeta

2. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 41.39 267
3. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 41.70 261
4. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 42.96 239
5. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 45.37 203
6. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 45.48 201
7. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 45.65 199
8. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 46.23 191
9. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 49.13 159

10. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 49.33 158
11. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 49.54 156
12. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 49.72 154
13. Haris SERDAREVIĆ 03 Sport Time, SA 50.22 149
14. Faris OMERHODŽIĆ 03 Bimba, SA 50.40 148
15. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 50.42 147
16. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 51.32 140
17. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 51.97 135
18. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 52.09 134
19. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 53.76 122
20. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 54.09 119
21. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 54.23 118
22. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 54.49 117
23. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 54.87 114
24. Mirza BRKIĆ 03 Stari Grad, SA 55.75 109
25. Ahmed NALO 06 Bimba, SA 55.89 108
26. Fejsal ZUKO 02 Sharks, SA 56.35 106
27. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 58.00 97
28. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 58.63 94
29. Berin KOVAČ 04 Sharks, SA 59.25 91
30. Bakir POZDER 02 Stari Grad, SA 59.90 88
31. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 1:00.50 85
32. Viktor POLIĆ-FILIPOVIĆ 03 Sport A., SA 1:07.67 61

DSQ Benjamin ŽIGIĆ 04 Novi Grad, SA
 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Faris ČIŠIJA 04 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 15, Muški, 50m Prsno/Breast

Kadeti/Pioniri

1. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 33.87 488
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadeta, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 35.73 415
3. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 38.79 325
4. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 38.82 324
5. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 39.87 299
6. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 40.68 281
7. Dino MUSA 00 Sharks, SA 41.64 262
8. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 43.03 238
9. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 43.73 226

10. Faris ALADŽUZ 01 Sharks, SA 43.83 225
11. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 44.24 219
12. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 44.48 215
13. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 44.73 211
14. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 46.74 185
15. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 48.77 163
16. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 51.09 142
17. Franjo KOZINA 01 H2O, SA 51.47 139
18. Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA 51.72 137
19. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 52.27 132

Mlađi juniori/Kadeti

1. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 33.66 497
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađi Juniori, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 36.28 397
3. Adin +++ DŽIDIĆ 99 Stari Grad, SA 37.05 372
4. Faris +++ ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 37.25 367
5. Alen +++ MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 38.04 344
6. Omar SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA 38.49 332
7. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 40.37 288
8. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 53.71 122

Juniori/Omladinci

1. Denis +++ RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 34.91 445
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori

2. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 35.46 425
3. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 36.81 380
4. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 37.88 349
5. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 44.35 217
6. Filip PURKOVIĆ 97 H2O, SA 1:11.08 52

Apsolutno

1. Arnel *** DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 31.61 600
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godinu u kategoriji Seniora

2. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 33.66 497
*** Nezvanični rekord PS KS ***

3. Amar ŠAPČANIN 00 Sport Time, SA 33.87 488
*** Nezvanični rekord PS KS ***
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 15, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Denis +++ RONČEVIĆ 97 Stari Grad, SA 34.91 445
5. Adnan +++ MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA 35.46 425
6. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 35.73 415
7. Harun +++ FAZLAGIĆ 99 Bosna, SA 36.28 397
8. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 36.81 380
9. Adin +++ DŽIDIĆ 99 Stari Grad, SA 37.05 372

10. Faris +++ ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 37.25 367
11. Andrej +++ VUJČIĆ 96 Bosna, SA 37.88 349
12. Alen +++ MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 38.04 344
13. Omar SARAČEVIĆ 98 Novi Grad, SA 38.49 332
14. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 38.79 325
15. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 38.82 324
16. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 39.87 299
17. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 40.37 288
18. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 40.68 281
19. Ersin GEC 02 Novi Grad, SA 41.38 267
20. Aleksandar ALEKSIĆ 02 Sport Time, SA 41.39 267
21. Dino MUSA 00 Sharks, SA 41.64 262
22. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 41.70 261
23. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 42.96 239
24. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 43.03 238
25. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 43.73 226
26. Faris ALADŽUZ 01 Sharks, SA 43.83 225
27. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 44.24 219
28. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 44.35 217
29. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 44.48 215
30. Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA 44.73 211
31. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 45.37 203
32. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 45.48 201
33. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 45.65 199
34. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 46.23 191
35. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 46.74 185
36. Tarik KONDO 00 Eko Sport, SA 48.77 163
37. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 49.13 159
38. Adin KORJENIĆ 03 Sport Time, SA 49.33 158
39. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 49.54 156
40. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 49.72 154
41. Haris SERDAREVIĆ 03 Sport Time, SA 50.22 149
42. Faris OMERHODŽIĆ 03 Bimba, SA 50.40 148
43. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 50.42 147
44. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 51.09 142
45. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 51.32 140
46. Franjo KOZINA 01 H2O, SA 51.47 139
47. Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA 51.72 137
48. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 51.97 135
49. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 52.09 134
50. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 52.27 132
51. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 53.71 122
52. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 53.76 122
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 15, Muški, 50m Prsno/Breast, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

53. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 54.09 119
54. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 54.23 118
55. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 54.49 117
56. Deni ELZNER 03 Sharks, SA 54.87 114
57. Mirza BRKIĆ 03 Stari Grad, SA 55.75 109
58. Ahmed NALO 06 Bimba, SA 55.89 108
59. Fejsal ZUKO 02 Sharks, SA 56.35 106
60. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 58.00 97
61. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 58.63 94
62. Berin KOVAČ 04 Sharks, SA 59.25 91
63. Bakir POZDER 02 Stari Grad, SA 59.90 88
64. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 1:00.50 85
65. Viktor POLIĆ-FILIPOVIĆ 03 Sport A., SA 1:07.67 61
66. Filip PURKOVIĆ 97 H2O, SA 1:11.08 52

DSQ Benjamin ŽIGIĆ 04 Novi Grad, SA
 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Tarik HERIĆ 06 Eko Sport, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Faris ČIŠIJA 04 Sharks, SA
 - Raniji ili neispravan start

VK-EXH Vedad RAMIĆ 96 Bosna, SA 31.41 612
*** Nezvanični rekord PS KS ***
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